[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2011 г.

          № 2-2
р.п. Каменоломни

О персональном составе постоянно-действующей Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов

В соответствии с п. 1.5. «Положения о постоянно-действующей Экспертной комиссии ...» утвержденным постановлением ТИК Октябрьского района от 29 декабря 2005 года № 59-5,

территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав постоянно-действующей Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов:

Председатель  Савченко Н.Н. – секретарь территориальной избирательной комиссии Октябрьского района;

Секретарь Болдырева Т.А. – старший инспектор территориальной избирательной комиссии;

Член комиссии Лосева Т.В.  – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Член комиссии Точеная Е.И. – заведующая архивным сектором администрации Октябрьского района.

Председатель комиссии

Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

           Н.Н. Савченко